

**Årsredovisning**  
för  
**Ljusbåt Stockholm AB**  
556442-4777

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sara Selander, Styrelseledamot  
2025-09-29

Styrelsen och verkställande direktören för Ljusbåt Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit uthyrning av fartyget Petter Gedda under räkenskapsåret.

Bolaget bedriver uthyrning för evenemang, konferens, galleri och showrom samt verkar även inom produktion, konsultation och utbildningsverksamhet för konst och kultur.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året utfört upprustning och reparationer av fartyget Petter Gedda för ny affärsverksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	252	639	1 493	1 653
Resultat efter finansiella poster	-922	-601	-141	-85
Soliditet (%)	62,5	30,9	47,0	49,0

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då omstrukturering av bolagets verksamhet har skett och färre uppdrag jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 400 000	15 000	-55 631	-601 242	<b>758 127</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-601 242	601 242	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			1 564 095		<b>1 564 095</b>
Årets resultat				-922 221	<b>-922 221</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 400 000</b>	<b>15 000</b>	<b>907 222</b>	<b>-922 221</b>	<b>1 400 001</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 564 095 (0).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	907 222
årets förlust	-922 221
	<b>-14 999</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-14 999
	<b>-14 999</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		252 419	639 170
Övriga rörelseintäkter		3 454	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>255 873</b>	<b>639 170</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-747 414	-550 576
Personalkostnader	2	-5 521	-192 766
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-413 947	-395 827
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 166 882</b>	<b>-1 139 169</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-911 009</b>	<b>-499 999</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		527	1 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 739	-102 248
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 212</b>	<b>-101 243</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-922 221</b>	<b>-601 242</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-922 221</b>	<b>-601 242</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-922 221</b>	<b>-601 242</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 964 801	2 360 628
Inventarier, verktyg och installationer	4	117 775	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 082 576</b>	<b>2 360 628</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 082 576</b>	<b>2 360 628</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		26 140	38 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 079	50 296
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 219</b>	<b>88 979</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 241	7
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>108 241</b>	<b>7</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>156 460</b>	<b>88 986</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 239 036</b>	<b>2 449 614</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

1 400 000

1 400 000

Reservfond

15 000

15 000

**Summa bundet eget kapital**

**1 415 000**

**1 415 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

907 222

-55 631

Årets resultat

-922 221

-601 242

**Summa fritt eget kapital**

**-14 999**

**-656 873**

**Summa eget kapital**

**1 400 001**

**758 127**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

367 477

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**367 477**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 915

86 172

Skatteskulder

885

0

Övriga skulder

719 236

1 237 838

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 999

0

**Summa kortfristiga skulder**

**839 035**

**1 324 010**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 239 036**

**2 449 614**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 895 680	9 895 680
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 895 680</b>	<b>9 895 680</b>
Ingående avskrivningar	-7 535 052	-7 139 224
Årets avskrivningar	-395 827	-395 828
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 930 879</b>	<b>-7 535 052</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 964 801</b>	<b>2 360 628</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	135 895	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>135 895</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-18 120	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 120</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 775</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	132 523
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	0	500 000
	<b>0</b>	<b>500 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-09-23

Stockholm

*Patrik Bogårdh*  
Patrik Bogårdh  
Verkställande direktör  
2025-09-23

*Sara Selander*  
Sara Selander  
  
2025-09-23